Προσφορές υποβάλλονται για είκοσι τέσσερις μήνες( 4 εξάμηνα) και για σύνολο της ακίνητης και κινητής περιουσίας
του Δήμου Αγίου Δημητρίου.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό εκατό πενήντα ένα χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ
και εβδομήντα έξι λεπτών (151.573,76)€ συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης 8%, ποσού δέκα πέντε
χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ #15.800,00#€. 12

Η ασφάλιση για το διάστημα των είκοσι τεσσάρων μηνών προϋπολογίζεται στο ποσό των εκατό τριάντα πέντε
χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά (135.773,76€).
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε είκοσι τέσσερις (24) μήνες από την υπογραφή της.